Российская Федерация
Управление образования администрации
Старооскольского городского округа
Белгородской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

31 августа 2022 года 					                                        №407-од

Об организации методической работы
в 2022/2023 учебном году

В целях комплексного методического обеспечения содержания образования, осуществляемого в школе, реализации образовательной программы,  координации и повышения эффективности деятельности школьной методической службы

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании решений заседаний школьных методических объединений назначить руководителями  школьных методических объединений (ШМО) следующих учителей:
	ФИО учителя
	Должность
	Название МО

	Иванову Юлию Валериевну
	учителя русского языка, литературы
	МО учителей гуманитарно-
филологического цикла

	Рудик Ларису Юрьевну
	учителя физики, математики
	МО учителей естественно-математического цикла

	Болховскую Евгению Владимировну
	учителя начальных классов
	МО учителей начальных классов

	Куличенко Татьяну Васильевну
	учителя начальных классов
	МО классных руководителей

3.  Определить следующий состав методических объединений:
	ШМО
	Руководитель ШМО

	Состав ШМО

	ШМО учителей гуманитарно-филологического цикла
	Иванова Юлия Валериевна, учитель русского языка и литературы
	Поварова Марина Анатольевна,
учитель истории и обществознания

	Вчерашняя Диана Арчиловна, учитель русского языка и литературы

	Гончаренко Алёна Игоревна, учитель английского языка

	Погребная Татьяна Ивановна, учитель русского языка и литературы

	Хоботова Ксения Константиновна, учитель английского языка

	Головенченкова Людмила Ивановна,
учитель английского языка

	Акинина Галина Станиславовна,
учитель истории и обществознания

	ШМО учителей начальных классов и воспитателей ГПД
	Болховская Евгения Владимировна,
учитель начальных классов
	Головенченкова Людмила Ивановна,
учитель начальных классов

	Соклакова Алёна Сергеевна, учитель начальных классов

	Карапузова Елена Юрьевна,
учитель начальных классов

	Швец Ирина Николаевна,
учитель начальных классов

	Куличенко Татьяна Васильевна,
учитель начальных классов

	Фёдорова Татьяна, Ивановна
учитель начальных классов

	Болховская Евгения Владимировна,
учитель начальных классов

	Доля Анна Сергеевна, учитель начальных классов

	Хорхордина Олеся Геннадьевна, учитель начальных классов

	ШМО учителей естественно-математического цикла
	Рудик Лариса Юрьевна, учитель физики, математики
	Загуляева Елена Михайловна,
учитель географии

	Алёхина Екатерина Викторовна, учитель химии, биологии

	Кальницкий Александр Васильевич,
учитель информатики

	Денисенко Марина Александровна,
 учитель математики

	Рудик Лариса Юрьевна,
учитель физики, математики

	Полетаева Ульяна Олеговна,
учитель физической культуры

	Чорнобривый Владислав Юрьевич,
учитель физической культуры

	Губарева Наталья Николаевна,
учитель технологии

	ШМО классных руководителей

	Куличенко Татьяна Васильевна, учитель начальных классов

	Карапузова Елена Юрьевна,
классный руководитель 1а класса

	Болховская Евгения Владимировна,
классный руководитель 2а класса

	Куличенко Татьяна Васильевна,
классный руководитель 2б класса

	Швец Ирина Николаевна,
 классный руководитель 3а класса

	Фёдорова Татьяна Ивановна,
классный руководитель 3б класса

	Головенченкова Людмила Ивановна,
классный руководитель 4а класса

	Иванова Юлия Валериевна, классный руководитель 5а класса

	Вчерашняя Диана Арчиловна, классный руководитель 6а класса

	Загуляева Елена Михайловна, классный руководитель 6б класса

	Денисенко Марина Александровна,
классный руководитель 7а класса

	 Губарева Наталья Николаевна,
классный руководитель 7б класса

	Гончаренко Алёна Игоревна,
классный руководитель 8а класса

	Полетаева Ульяна Олеговна,
классный руководитель 9а класса

4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Директор МБОУ «ООШ №2»                                                               М.А. Поварова